
   

 

Inbjudan till Ungdomstouren By STIGA 

IFK Falköping BTK och Nordvästra Götalands bordtennisförbund inbjuder 

till  

Ungdomstouren By STIGA deltävling 2 

 

Speldag:  Lördagen den 6:e december, 2025 

Spelplats:  Frejahallen A, Götavägen 28 Falköping 

 Hallen ligger mellan Odenbadet och Odenhallen 

För vilka:  Samtliga klubbar inom Östra zonen. 

Edsvära BTK, Essunga Södra BTK, Grästorps BTK, Herrljunga BTK, IFK 
Falköping BTK, IFK Lidköping, Larvs FK, Lidans BTK, Vara SK, Vedums AIS 
och Örslösa/Söne IK.   

  

För alla pojkar och flickor födda 2008 och senare med 

max rankingpoäng på 750p (nov rankinguppdatering). 

Klasser:  Division 1 – X, anpassas efter antal anmälda. 

   

Tävlingsform:  Spelarna delas in i X divisioner med poolspel (6-7 

spelare) för att få möta så jämbördigt motstånd som 

möjligt. Alla möter alla i divisionen som spelas på 2 

bord. Inget slutspel. Samtliga matcher spelas i bäst av 

fem set.  

Målsättningen är att spelarna själva dömer. 

Time out är ej tillåten. Coachning är tillåten mellan 

seten.  

Tävlingen är rankingrundande 

Regler för Ungdomstouren By STIGA finns på 

förbundets hemsida. 



Tider:  Förmiddagspass kl. 09:00 med de lägre divisionerna. 

Eftermiddagspass kl. 13:00 för de högre divisionerna 

(div 1, 2 osv) 

Exakta starttider kommer att meddelas till den anmälda 

klubbens kontaktperson senast 30:e november. 

OBS! Närvaroanmälan ska göras senast 30 min före 

spelstart. Vid förhinder, hör av dig så fort som möjligt. 

Anmälningsavg:  140 kr/spelare + 50 kr i adm per klubb, anmälan är 

bindande och faktureras till respektive klubb.  

Anmälan:  Anmälan ska vara arrangören tillhanda senast 

onsdagen den 26 november.  

Anmälan görs via ifkfalkopingbtk@yahoo.se 

Föreningen gör en samlad anmälan för sina spelare 

med en inbördes ordning efter uppskattad spelstyrka. 

Arrangör kan dock göra den indelning som behövs för 

att få spelmässigt så jämna grupper som möjligt. 

Indelning utgår i så fall från tidigare resultat, 

rankingpoäng och inskickad anmälningslista.  

Ange namn, division (i Vara) och födelsedatum.  

Efter anmälan skickas en bekräftelse på att anmälan är 

mottagen, vi ber er bevaka detta.  

 Max antal deltagare 112 st.  

Licens:  Lägst D-licens ska vara registrerad före anmälan. 

Servering:  Kiosk finns i hallen. 

Övrigt: Pris tilldelas 1-3:a i varje division. 

I de lägre divisionerna är det dessutom enklare medalj 

till samtliga deltagare.  

Övriga upplysningar:  Fredrik Lyckebäck 0733-856 333 

Varmt Välkomna! 

mailto:ifkfalkopingbtk@yahoo.se

